
 

 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07  

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl  

Sprawę prowadzi: Natalia Urbańska 

Inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 72, mail: n.urbanska@wup.mazowsze.pl 

 
 

ZZP.261.461.4.2023.NU 

Warszawa, 12 lutego 2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 12 LUTEGO 2024 ROKU 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp”:  

„Usługa kompleksowego sprzątania w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie przy ul. 

Chłodnej 52” 

1. Do godziny 10: 00 dnia 12 lutego 2024 roku wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy Cena  brutto w PLN  

1. 
 INTERLUX Łukasz Kania Sp.K. 
 ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa 

451 332,44  

2. 
 P.U. SOS Barwit - Barbara Jakubczak 
al. Krakowska 129a, 02-180 Warszawa 

356 146,69  

3. 
JAK-BUD Jakub Budziński,  
ul. Rudzicka 40 I, Wola Podłężna, 62-510 Konin 

459 206,61  

4. 
Svitlana Yankovska „Czyste Domy” 
ul. Igańska 34 lok. 99, 04-083 Warszawa 

446 464,64 

5. 
 DS VISION SP. Z O.O. 
 al. Solidarności 117 lok. 207, 00-140 Warszawa 

355 158, 53 

6. 
 AWIMA SP. JAWNA B.WIŚNIEWSKI,  
ul. 3-goMaja 2B/22, 05-410 JÓZEFÓW 

469 669,55 

7. 
IN&OUT Wojciech Wrzosek 
ul. Szyszkowa 5, 05-850 Umiastów  

418 168,70 

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:n.urbanska@wup.mazowsze.pl


 
 

 
 

8. 
DS Complex Sp. z o.o. 
Ul. Szamocin 26x lok.2, 03-002 Warszawa 

461 250,00 

9. 
AKBS Sp. z o.o. 
ul. Rudzicka 10, Wola Podłężna, 62-510 Konin 

500 000,00  

10. 
SYLROS Sp. z o.o.  
ul. Wiechowicza 1/4, 62-510 Konin 

506 699,98 

11. 
 JUNIOREK Aneta Ponichtera 
 ul. Piłsudskiego 75D, 05-200 Wołomin 

319 119,60 

12. 
Ewenement Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań 

666 957,94 

 

Kierownik zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska /podpis elektroniczny 


		2024-02-12T14:03:19+0100




